П Р О Т О К О Л  № 2
                                     рассмотрения и оценки котировочных заявок
                                                                       Заказчик: Муниципальное казенное предприятие
                                                                                        г. Астрахани       "Дирекция  по

                                                                                        капитальному строительству"

г. Астрахань                                             " 4 "    октября   2007 г.- 11.00ч. –время московское

Присутствующие:
                                    А. В. Сорокин        – председатель конкурсной комиссии

                                 М. Ю. Соколов       -               член конкурсной комиссии

                                 И. В. Шаблакова        –           член конкурсной комиссии

                                 Е. В. Серебрякова   –              член конкурсной комиссии

                                Л. А. Соколова        -               член конкурсной комиссии

Основание работы: приказ № 26 от 01.06.2007 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос 1. Рассмотрение и оценка котировочных заявок.
Вопрос 1.

СЛУШАЛИ:

    Председателя котировочной  комиссии  А. В. Сорокина, который сообщил о том, что к 11.00 ч.   " 4 " октября 2007г. от поставщиков в котировочную комиссию поступило   3 котировочные заявки (журнал регистрации заявок прилагается).
   Больше котировочных заявок к данному времени не поступило.

Есть заявка, оформленная с нарушением требований закона №94-ФЗ РФ п.2 ст.42  от ООО "Югстройресурс", в которой цена товаров и работ превышала максимальную цену контракта.
	Наименование участников
	Наименование услуг
	Характеристика
	Цена единицы условиях запроса котировок, руб.
	Сроки поставок

	ООО РСФ "Фрагмент"

	Выполнение работ
	Ремонт кабинетов помещения МКП г. Астрахани "Дирекция"
	493370,00

	ООО "МК "АСД"

	477672,00

 Заявка от  ООО "Югстройресурс" отклонена.

        Рассмотрев, обсудив стоимость, сроки поставок и условия оплаты, Председатель котировочной комиссии А. В. Сорокин предложил заключить гос./ мун. контракт с  ООО "МК "АСД" заявка которого содержит предложение о наиболее низкой цене выполнения ремонтных работ помещения МКП г. Астрахани "Дирекция".
ГОЛОСОВАЛИ:
"ЗА" – единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Признать победителем в проведении запроса котировок  ООО "МК "АСД".
1.2. Заключить гос./мун. контракт  с ООО "МК "АСД", на сумму 477672 руб. в том числе НДС.
1.3. Разместить настоящий протокол на официальном сайте в течение 1 дня, не позднее 05.09.2007 г. 11.00 часов
1.4. Передать один экземпляр протокола и проект контракта победителю в течение 2 дней.
1.5. Заключить контракт с 10.10.07 г. по 24.10.07г.
Председатель конкурсной комиссии                                                                   А. В. Сорокин
Член конкурсной комиссии                                                                                 М. Ю. Соколов
Член конкурсной комиссии                                                                              И. В. Шаблакова
Член конкурсной комиссии                                                                            Е. В. Серебрякова

Член конкурсной комиссии                                                                                Л. А. Соколова